- عظیمی، میلاد (۱۳۹۰) مقدمه سفینه شمس حاجی. رک: شمس حاجی.
- عمیق بخارایی (۱۳۳۹) دیوان. با مقابله و تصحیح و مقدمه و جمع‌آوری سعید نفیسی. طهران: فروغی.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۸۹) دیوان/شعار. مصحح: علی‌رضا شعبانلو. تهران: آزما.
- عنصری بلخی (۱۳۶۳) دیوان. به‌کوشش محمد دبیرسیاقی. چاپ دوم. تهران: کتابخانه سنائی.
- عوفی، محمد (۱۳۲۴ق/۱۹۰۶م) لباب الالباب. به سعی و اهتمام و تصحیح ادوارد براون انگلیسی. لیدن: مطبعة بریل.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۳۵) لباب الالباب. با تصحیحات جدید و حواشی و تعلیقات کامل به‌کوشش سعید نفیسی. تهران: کتابفروشی ابن‌سینا- کتابخانه حاج‌علی علمی.
- فضل‌الله همدانی، رشیدالدین (۱۳۶۸) آثار و احواء (متن فارسی درباره فن کشاورزی).